
INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE SOLEDAD DE GRACIANO SÁNCHEZ

SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
05/oct/2018

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
12:24 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2018 Al 30/sep/2018

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$6,266,830.00GOBIERNO $1,487,743.63 $1,487,743.63$0.00 $4,779,086.37$6,266,830.00

$2,301,500.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $619,182.50 $619,182.50$0.00 $1,682,317.50$2,301,500.00

$3,965,330.00OTROS SERVICIOS GENERALES $868,561.13 $868,561.13$0.00 $3,096,768.87$3,965,330.00

$80,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $24,867.72 $24,867.72$0.00 $55,132.28$80,000.00

$80,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $24,867.72 $24,867.72$0.00 $55,132.28$80,000.00

Total del Gasto $6,346,830.00 $0.00 $6,346,830.00 $1,512,611.35 $1,512,611.35 $4,834,218.65

CONTRALOR INTERNO DEL INMUVIENCARGADA DEL INMUVI

ARQ. BLANCA NOHEMI LOREDO GUZMAN LIC. CLAUDIA EDITH ESPARZA PUERTA


